内江师范学院文件
内师院发〔2021〕111号

内江师范学院
关于公布2021年四川省
“大学生创新创业训练计划”项目的通知

校内各单位：

根据四川省教育厅《关于开展2021年省级大学生创新创业训练计划立项工作的通知》（川教厅办函〔2021〕15号）精神，按内江师范学院《关于开展2021年大学生创新创业训练计划项目申报的通知》工作安排，各二级学院结合专业特点，积极组织项目申报推荐工作。经过二级学院排序推荐，校内专家复审，第七届学术委员会教学研究与指导专委会评议和网上公示，于2021年7月9日报请校长办公会审定，准予立项建设。现将项目名单公布如下（见附件）。
开展“大学生创新创业训练计划”旨在加强对大学生的实践能力与创业能力训练，培养大学生的创新精神，推动以学生为主体的研究性学习和创新创业教育改革，全面提高我校人才培养质量。
请各二级学院及指导教师为“大学生创新创业训练计划”项目的顺利实施提供有利条件，加强研究经费支持与过程监管。请各项目指导老师认真履行指导职责，加强过程指导，定期组织学生讨论交流，指导学生总结研究成果。各项目负责人应在导师指导下认真撰写任务书、制定工作计划，开展项目研究，确保研究进度，按期接受中期检查和结题验收，完成项目预定目标，确保项目的顺利实施和建设质量。
省级创新训练项目建设期为2年、创业训练项目建设期为1年。项目经费分两批次划拨，第一批经费在项目获批后划拨经费的70%，第二批经费在项目通过中期检查后划拨30%经费。经费由指导教师负责监管，由项目学生使用，完全用于支持项目的运行，主要用于实验用品、消耗材料、宣传材料制作、文具办公用品等符合《内江师范学院教育教学改革研究项目管理办法》及学校相关经费财务制度的支出。教师不得使用学生项目经费，学院不得提取管理费，不得截留和挪用。对于中期检查不合格的项目，终止其项目研究和经费资助。对于中止和撤销的项目，剩余经费将被冻结，并对己使用经费进行追回。
特此通知

附件：2021年内江师范学院省级“大学生创新创业训练计划”项目立项一览表

                                  内江师范学院
                               2021年9月22日

附件

2021年内江师范学院省级“大学生创新创业训练计划”项目立项一览表
	序号
	项目所在部门
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	指导教师
	项目经费(元)
	项目编号
	建设周期

	1
	数学与信息科学学院
	四川革命历史照片修复
	创新训练
	张梦琪
	吴国成
	14000
	X2021001
	2021.6-2023.5

	2
	建筑工程学院
	热-力耦合作用下饱和粉砂应力变形特性研究
	创新训练
	陈怡馨
	刘红
	14000
	X2021002
	2021.6-2023.5

	3
	物理与电子信息工程学院
	基于5G智能地下井道检测系统
	创新训练
	肖力文
	方飞
	14000
	X2021003
	2021.6-2023.5

	4
	张大千美术学院
	国家“非遗”绵竹年画多元文化价值挖掘与活态传承
	创新训练
	杨玉婷
	罗凯
	11000
	X2021004
	2021.6-2023.5

	5
	化学化工学院
	CdS-CoS/TiO2纳米纤维光催化制氢机制
	创新训练
	苟韵
	王福海
	14000
	X2021005
	2021.6-2023.5

	6
	计算机科学学院
	基于GNSS+物联网的智慧牧场奶牛运动监测系统
	创新训练
	蒋宇豪
	张双
	14000
	X2021006
	2021.6-2023.5

	7
	范长江新闻学院
	新媒体赋能少数民族非遗传承研究 ——以凉山彝绣为例
	创新训练
	潘蕊
	唐佳
	11000
	X2021007
	2021.6-2023.5

	8
	体育学院
	地方优秀民族传统体育文化融入新时代大学生 思想政治教育模式创新研究——以峨眉武术为例
	创新训练
	胡颖
	刘成菊
	10000
	X2021008
	2021.6-2023.5

	9
	地理与资源科学学院
	退耕还林对紫色土物理性状的影响
	创新训练
	吴镜佚
	杨帆
	13000
	X2021009
	2021.6-2023.5

	10
	数学与信息科学学院
	圆周率计算方法的比较
	创新训练
	罗小宇
	石勇国
	14000
	X2021010
	2021.6-2023.5

	11
	计算机科学学院
	基于深度学习的体育运动智能分析系统
	创新训练
	杨东
	张攀
	14000
	X2021011
	2021.6-2023.5

	12
	张大千美术学院
	”偶戏“资中杖头木偶非遗文创衍生品创新研究
	创新训练
	钟馨怡
	屈梅
	10000
	X2021012
	2021.6-2023.5

	13
	建筑工程学院
	BIM在工程项目无效成本管控中的应用
	创新训练
	肖宇
	李解
	12000
	X2021013
	2021.6-2023.5

	14
	经济与管理学院
	沱江流域(内江段)"互联网+河长制”管护模式探索与实践研究
	创新训练
	刘晨
	唐洪松
	11000
	X2021014
	2021.6-2023.5

	15
	外国语学院
	小学英语教师课堂指令语的调查研究-以内江市小学为例
	创新训练
	张芸茹
	白美娴
	10000
	X2021015
	2021.6-2023.5

	16
	范长江新闻学院
	“长江之声”播音与主持专业培训班
	创业训练
	贺惟嘉
	吴籽龙
	10000
	X2021016
	2021.6-2022.5

	17
	文学院
	小型3D创意作品的市场开拓及文化传播
	创业训练
	李东林
	刘云生
	10000
	X2021017
	2021.6-2022.5

	18
	数学与信息科学学院
	基于Cq-ROFSs的TODIM决策方法及应用研究
	创新训练
	林思源
	刘熠
	11000
	X2021018
	2021.6-2023.5

	19
	外国语学院
	乡村振兴背景下初中英语口语表达能力调查研究-以内江市乡镇中学为例。
	创新训练
	罗齐欣
	白美娴
	10000
	X2021019
	2021.6-2023.5

	20
	物理与电子信息工程学院
	婴儿尿裤保姆
	创业训练
	马思豆
	胡仲秋,薛世华
	12000
	X2021020
	2021.6-2022.5

	21
	生命科学学院
	四川巴中鸡油菌及其伴生菌的分离及培养特性研究
	创新训练
	李林峰
	史典义
	14000
	X2021021
	2021.6-2023.5

	22
	化学化工学院
	新型水杨醛席夫碱多功能荧光探针的设计、合成及其性能研究
	创新训练
	李杨平
	朱明光
	13000
	X2021022
	2021.6-2023.5

	23
	生命科学学院
	雌激素在乌鳢性别决定与分化中作用及机制研究
	创新训练
	唐程林
	邹远超
	13000
	X2021023
	2021.6-2023.5

	24
	政治与公共管理学院
	基于学生满意度的高校劳动教育满意度调查
	创新训练
	宏叶
	康超
	10000
	X2021024
	2021.6-2023.5

	25
	范长江新闻学院
	融媒体下时政新闻的发展与创新——以央视《新闻联播》的“主播说联播”为例
	创新训练
	陈婷
	罗丹
	10000
	X2021025
	2021.6-2023.5

	26
	体育学院
	后疫情时代成渝地区双城经济圈建设 内自同城一体化体育产业发展路径研究
	创新训练
	唐小慧
	刘成菊
	11000
	X2021026
	2021.6-2023.5

	27
	经济与管理学院
	大凉山妇女反贫困长效机制与对策的调查与研究 ——以凉山州布拖县为例
	创新训练
	孟事群
	杨筠
	11000
	X2021027
	2021.6-2023.5

	28
	物理与电子信息工程学院
	基于图像分析的停车场智能空位检测系统研究
	创新训练
	雍萧
	张文
	11000
	X2021028
	2021.6-2023.5

	29
	经济与管理学院
	“去产能”视角下四川省钢铁产业绿色绩效评价研究
	创新训练
	漆国娟
	陈云飞
	11000
	X2021029
	2021.6-2023.5

	30
	教育科学学院
	高校婚恋教育课程实施现状调查研究
	创新训练
	陈诗雅
	季晓华
	10000
	X2021030
	2021.6-2023.5

	31
	地理与资源科学学院
	闪锌矿LA-ICP-MS微量元素组成对西藏浦桑果富钴铜铅锌矿床成矿作用的制约
	创新训练
	李兴怡
	李壮
	14000
	X2021031
	2021.6-2023.5

	32
	张大千美术学院
	“献礼建党百年 传承红色文化”范长江原创动漫作品创作研究
	创新训练
	袁溶彬
	杨琳
	10000
	X2021032
	2021.6-2023.5

	33
	数学与信息科学学院
	基于传染病模型的舆情传播趋势预测及干预效果仿真
	创新训练
	张玲玲
	黄蓝蓝
	11000
	X2021033
	2021.6-2023.5

	34
	音乐学院
	打造特色农产品 助力乡村振兴--以麦冬制品生产新方式为例
	创新训练
	勾晨宇
	张奇伟
	10000
	X2021034
	2021.6-2023.5

	35
	物理与电子信息工程学院
	太阳能光纤照明系统设计与优化
	创新训练
	姚洪蕉
	李建
	12000
	X2021035
	2021.6-2023.5

	36
	经济与管理学院
	沱江流域水环境治理与乡村振兴协调发展研究
	创新训练
	郭君宝
	胡艳
	11000
	X2021036
	2021.6-2023.5

	37
	计算机科学学院
	无间断水面垃圾自动巡航清理系统
	创新训练
	刘海源
	韩云
	11000
	X2021037
	2021.6-2023.5

	38
	范长江新闻学院
	涵艺美育教育培训公司
	创业训练
	韩嘉伟
	冯宇冰
	10000
	X2021038
	2021.6-2022.5

	39
	物理与电子信息工程学院
	用于大棚产业的新能源温湿自动控制系统
	创业训练
	龚钰洪
	张雪莲
	13000
	X2021039
	2021.6-2022.5

	40
	体育学院
	飞扬篮球
	创业训练
	傅苓伟
	谢建生
	10000
	X2021040
	2021.6-2022.5

	41
	地理与资源科学学院
	高速铁路隧道段CPⅡ网测量数据质量控制技术研究
	创新训练
	任洞宾
	闫广峰
	10000
	X2021041
	2021.6-2023.5

	42
	政治与公共管理学院
	当代大学生廉洁素养的内涵、评价及培育研究——基于四川高校的实证分析
	创新训练
	张映雪
	谭安富
	8000
	X2021042
	2021.6-2023.5

	43
	经济与管理学院
	免费中职教育阻断藏区贫困代际传递的成效研究——基于四川“9+3”免费教育计划
	创新训练
	魏鑫阳
	杨筠
	8000
	X2021043
	2021.6-2023.5

	44
	教育科学学院
	“一村一幼”背景下凉山彝区幼儿教师职业认同现状及提升策略研究
	创新训练
	黄凤
	任平
	8000
	X2021044
	2021.6-2023.5

	45
	计算机科学学院
	互联网+阳光后厨智慧外卖监管系统
	创新训练
	李智
	吴丽
	10000
	X2021045
	2021.6-2023.5

	46
	教育科学学院
	幼儿园川剧特色教育课程体系
	创新训练
	张峰硕
	钱愿秋
	8000
	X2021046
	2021.6-2023.5

	47
	生命科学学院
	魔芋脱毒种芋开发有限责任公司
	创业训练
	冯潇
	黄作喜
	10000
	X2021047
	2021.6-2022.5

	48
	化学化工学院
	花状Bi2S3/In2S3异质结对Cr(VI)的吸附—光催化机制
	创新训练
	刘婷婷
	郑小刚
	10000
	X2021048
	2021.6-2023.5

	49
	经济与管理学院
	沱江流域（内江段）水环境综合治理试点政策效应评价研究
	创新训练
	付加俊
	唐洪松
	10000
	X2021049
	2021.6-2023.5

	50
	外国语学院
	高中英语教材中思政元素的探究——以2019新人教版为例
	创新训练
	陈薇
	解超群
	8000
	X2021050
	2021.6-2023.5

	51
	文学院
	“捡漏”资源再利用
	创业训练
	李楠强
	张利强
	10000
	X2021051
	2021.6-2022.5

	52
	经济与管理学院
	“希望之星”便携式多媒体教学设备
	创新训练
	钱秋梅
	唐毅青,吴小云
	10000
	X2021052
	2021.6-2023.5

	53
	教育科学学院
	小学教育公费师范生职业认同的现状及反思—以内江师范学院为例
	创新训练
	张雨佳
	李芳
	8000
	X2021053
	2021.6-2023.5

	54
	数学与信息科学学院
	大学生犯罪心理成因模型及其防治
	创新训练
	叶晶
	许雷
	10000
	X2021054
	2021.6-2023.5

	55
	计算机科学学院
	基于图像处理技术的树莓派婴儿监测系统
	创新训练
	罗婷婷
	张利强
	10000
	X2021055
	2021.6-2023.5

	56
	化学化工学院
	阳离子淀粉-纳米硅溶胶复配体系在微藻收割中的应用研究
	创新训练
	陈家玉
	由耀辉
	10000
	X2021056
	2021.6-2023.5

	57
	生命科学学院
	杂交花䱻“池塘+高密度+流水+健康养殖”模式 探索与示范
	创新训练
	李红
	李斌
	10000
	X2021057
	2021.6-2023.5

	58
	范长江新闻学院
	融媒体视域下大学生国家认同感建构路径探究—以内江师范学院为例
	创新训练
	汪英
	刘杰
	10000
	X2021058
	2021.6-2023.5

	59
	范长江新闻学院
	光束传媒——融媒体时代传统实业营销转型实践者
	创业训练
	夏雨
	周祯妮
	10000
	X2021059
	2021.6-2022.5

	60
	建筑工程学院
	基于图书馆空间资源的开发利用研讨共享自习室创建与未来
	创新训练
	张黎
	曹译匀
	10000
	X2021060
	2021.6-2023.5

	61
	生命科学学院
	川芎采收与加工副产物在鱼饲料中的应用研究
	创新训练
	刘海静
	李华涛
	8000
	X2021061
	2021.6-2023.5

	62
	政治与公共管理学院
	浅析凉山州彝族红色文化德育资源的时代价值与传承开发
	创新训练
	李思颖
	康超
	9000
	X2021062
	2021.6-2023.5

	63
	外国语学院
	地方本科院校学生对大学英语课程思政的认知与期望调查研究
	创新训练
	余洋
	熊紫薇
	8000
	X2021063
	2021.6-2023.5

	64
	计算机科学学院
	基于微平台的社区智慧养老服务系统的设计与实现
	创新训练
	刘杰
	刘丽娟
	10000
	X2021064
	2021.6-2023.5

	65
	建筑工程学院
	川南地区地震次生地质灾害调查及对策分析
	创新训练
	龙洁
	祝云华
	10000
	X2021065
	2021.6-2023.5

	66
	生命科学学院
	玄参多糖对黄颡鱼的免疫调节作用研究
	创新训练
	何建军
	王均
	10000
	X2021066
	2021.6-2023.5

	67
	化学化工学院
	ZnIn2S4/S,N共掺杂碳复合材料对可见光分解水的研究
	创新训练
	黄从英
	郑小刚
	10000
	X2021067
	2021.6-2023.5

	68
	经济与管理学院
	棚户区改造居民满意度调查研究——以内江市中区“四方块”为例
	创新训练
	李晓艺
	苗建萍
	8000
	X2021068
	2021.6-2023.5

	69
	经济与管理学院
	“绿色校园，资源循环”——高校快递包装物的回收利用策略研究
	创新训练
	廖文晴
	李倩娜
	8000
	X2021069
	2021.6-2023.5

	70
	经济与管理学院
	沱江流域居民生态补偿认知程度及偿付意愿调查
	创新训练
	阳荣蓉
	苗建萍
	8000
	X2021070
	2021.6-2023.5

	71
	外国语学院
	教育评价改革下高中英语教师综合素质评价研究
	创新训练
	刘兰亭
	周培树
	8000
	X2021071
	2021.6-2023.5

	72
	张大千美术学院
	激活红色文化 挖掘时代价值—中国红色第一街旅游文创设计与研究
	创新训练
	陈思杰
	杨琳
	10000
	X2021072
	2021.6-2023.5

	73
	音乐学院
	高校声乐发声技巧教学方式的创新研究
	创新训练
	黄月琪
	蒋景龙
	8000
	X2021073
	2021.6-2023.5

	74
	政治与公共管理学院
	《义乌道情文化传承与发展研究》
	创新训练
	刘思思
	胡绍元
	8000
	X2021074
	2021.6-2023.5

	75
	计算机科学学院
	基于情绪识别的网络学习平台
	创新训练
	李义
	陈晓燕
	10000
	X2021075
	2021.6-2023.5

	76
	教育科学学院
	MB咪宝幼托：打造妈咪宝贝的快乐园所
	创业训练
	李玲麟
	王孝红
	10000
	X2021076
	2021.6-2022.5

	77
	建筑工程学院
	集成项目交付（IPD）模式下的组织绩效评价体系探究
	创新训练
	刘晓娟
	李彭
	10000
	X2021077
	2021.6-2023.5

	78
	音乐学院
	妈咪音乐·农庄
	创业训练
	王相岷
	侯佳
	10000
	X2021078
	2021.6-2022.5

	79
	地理与资源科学学院
	全球变暖背景下四川省珙桐分布及预测
	创新训练
	杨洁茹
	许斌
	10000
	X2021079
	2021.6-2023.5

	80
	教育科学学院
	大学生短视频成瘾的心理干预研究
	创新训练
	何丹
	杨良群
	8000
	X2021080
	2021.6-2023.5

	81
	数学与信息科学学院
	植物间的竞争和植物—土壤反馈模型的稳定性分析
	创新训练
	汪世平
	许生虎,李晓娟
	10000
	X2021081
	2021.6-2023.5

	82
	政治与公共管理学院
	中高校学生廉洁教育一体化研究
	创新训练
	寇庆华
	廖永林
	8000
	X2021082
	2021.6-2023.5

	83
	物理与电子信息工程学院
	电磁焊接PSP管热效应技术研究
	创新训练
	张程龙
	方飞
	10000
	X2021083
	2021.6-2023.5

	84
	数学与信息科学学院
	巴蜀地区青铜器文物多元统计分析
	创新训练
	潘良东
	黄蓝蓝,任静敏
	10000
	X2021084
	2021.6-2023.5

	85
	教育科学学院
	乐编工作室
	创业训练
	李红
	谢红雨
	10000
	X2021085
	2021.6-2022.5

	86
	生命科学学院
	内江天门冬组培脱毒快繁技术优化
	创新训练
	赵文佳
	肖小君
	10000
	X2021086
	2021.6-2023.5

	87
	数学与信息科学学院
	2021创新项目申报书（基于0-1背包的物流优化问题）
	创新训练
	黄天赐
	任静敏
	10000
	X2021087
	2021.6-2023.5

	88
	外国语学院
	城乡中学英语课后作业现状调查研究
	创新训练
	邓群
	刘春鱼
	8000
	X2021088
	2021.6-2023.5

	89
	生命科学学院
	四川内江鸡枞菌菌种分离与纯种培养
	创新训练
	杨佳颖
	黎勇
	10000
	X2021089
	2021.6-2023.5

	90
	生命科学学院
	澳洲淡水龙虾高效生态繁殖技术研发
	创新训练
	杨鹏
	李锐
	10000
	X2021090
	2021.6-2023.5

	91
	教育科学学院
	学前儿童家庭生态文明教育研究
	创新训练
	唐璐
	谭友坤
	8000
	X2021091
	2021.6-2023.5

	92
	外国语学院
	指尖上的百年传承——资中中型杖头木偶非遗文化英译研究
	创新训练
	龚丽霏
	曾丽
	8000
	X2021092
	2021.6-2023.5

	93
	张大千美术学院
	传承城市文脉视域下的服饰设计研究——以内江市沱江两岸景观元素为例
	创新训练
	张晓露
	严蓉
	8000
	X2021093
	2021.6-2023.5

	94
	音乐学院
	互联网背景下传统民族民间舞的传承与创新
	创新训练
	张开东
	杨丽蓉
	8000
	X2021094
	2021.6-2023.5

	95
	建筑工程学院
	乡村振兴背景下城市远郊农村产业均衡发展的调查研究
	创新训练
	周雨彤
	文泉霖
	8000
	X2021095
	2021.6-2023.5

	96
	张大千美术学院
	”梦艺绘“彩绘艺术工作室
	创业训练
	罗智文
	罗真
	12000
	X2021096
	2021.6-2022.5

	97
	体育学院
	内师潮流合伙人
	创业训练
	刁婧
	张亮
	10000
	X2021097
	2021.6-2022.5

	98
	化学化工学院
	柠檬提取液保鲜冷吃兔工艺的研究
	创新训练
	蒋科星
	沈王庆
	10000
	X2021098
	2021.6-2023.5

	99
	政治与公共管理学院
	重大突发公共危机下高校对网络舆论引导与治理—基于四川五所高校的调研
	创新训练
	张晶晶
	杨茂林
	8000
	X2021099
	2021.6-2023.5

	100
	生命科学学院
	花斑裸鲤规模化人工繁殖技术集成与示范
	创新训练
	杜娟
	徐丹丹
	10000
	X2021100
	2021.6-2023.5

	101
	经济与管理学院
	成渝双城经济圈背景下内江市东兴区循环产业发展路径研究
	创新训练
	明莎婷
	吴名花
	8000
	X2021101
	2021.6-2023.5

	102
	体育学院
	爱上轻食
	创新训练
	陈丹娜
	王应
	10000
	X2021102
	2021.6-2023.5

	103
	物理与电子信息工程学院
	电磁感应原理创新型实验系统研究
	创新训练
	刘泽艺
	王泽东
	10000
	X2021103
	2021.6-2023.5

	104
	数学与信息科学学院
	谣言在网络上传播情况分析研究
	创新训练
	黄西枚
	许生虎
	10000
	X2021104
	2021.6-2023.5

	105
	音乐学院
	瓷印记
	创业训练
	陈泽阳
	谢怡
	10000
	X2021105
	2021.6-2022.5

	106
	物理与电子信息工程学院
	心灵驿站
	创业训练
	梁琳馨
	刘春燕
	10000
	X2021106
	2021.6-2022.5

	107
	张大千美术学院
	传承与创新：当代设计介入传统手工艺——巴蜀非遗银花丝与三星堆文化创意融合探索
	创新训练
	龙佳丽
	李云
	8000
	X2021107
	2021.6-2023.5

	108
	地理与资源科学学院
	内江市土地利用类型变化及其与经济发展的关系
	创新训练
	龚凤
	张素
	10000
	X2021108
	2021.6-2023.5

	109
	体育学院
	体育中考项目培训
	创新训练
	朱瑞
	姜国雷
	10000
	X2021109
	2021.6-2023.5

	110
	教育科学学院
	大一女生容貌焦虑对心理适应的影响：负面评价恐惧的中介作用
	创新训练
	徐妙
	刘小平
	8000
	X2021110
	2021.6-2023.5

	111
	音乐学院
	越食越轻·食小店
	创业训练
	肖恬
	谢怡
	10000
	X2021111
	2021.6-2022.5

	112
	张大千美术学院
	内江文化元素在本土城市公共空间景观设计中的应用研究
	创新训练
	罗双
	傅一笑
	8000
	X2021112
	2021.6-2023.5

	113
	体育学院
	”体育云“人工智能传感技术建构研究
	创新训练
	邓嘉乐
	付成林
	10000
	X2021113
	2021.6-2023.5

	114
	经济与管理学院
	内江市大千文化旅游产业发展路径研究
	创新训练
	牟冯平
	潘癸邑
	8000
	X2021114
	2021.6-2023.5

	115
	外国语学院
	英语专业学生财商培育途径研究
	创新训练
	许雯
	徐亮
	8000
	X2021115
	2021.6-2023.5

	116
	教育科学学院
	3-6儿童语言能力的测量与评估
	创新训练
	晋晓雨
	陈彦宏
	8000
	X2021116
	2021.6-2023.5

	117
	物理与电子信息工程学院
	频闪抛物运动试验仪
	创新训练
	潘建华
	胡仲秋
	10000
	X2021117
	2021.6-2023.5

	118
	建筑工程学院
	内江市城区边坡稳定性问题调查及防治研究
	创新训练
	张欣
	祝云华
	10000
	X2021118
	2021.6-2023.5

	119
	建筑工程学院
	5G+VR助力装配式桥梁智能拼接一体化施工技术的研究
	创新训练
	张超男
	周敏
	10000
	X2021119
	2021.6-2023.5

	120
	张大千美术学院
	设计赋能非遗——地域文化元素在非遗文化遗产“内江蜜饯”包装设计中的创新表达
	创新训练
	洪旺
	李云
	8000
	X2021120
	2021.6-2023.5

	内江师范学院办公室                                                   2021年9月22日印发

PAGE
- 5 -